
                                                                  
 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П Р И К А З 

 

              от 17.04.2017 г.                                                                        №180 

 

Об организации работы уполномоченного  

по возмещению затрат областного бюджета  

работающим родителям за путѐвку в детские 

 оздоровительные лагеря, расположенные  

на территории Липецкой области 

 

На основании постановления администрации Липецкой области от 

22.03.2017 г. №127 «Об организации отдыха и оздоровления детей в 

Липецкой области», приказа управления образования и науки Липецкой 

области от 10.04.2017 г. №353  

 

Приказываю: 

 

1. Организовать работу по возмещению затрат областного бюджета 

работающим родителям за путѐвку в детские оздоровительные лагеря, 

расположенные на территории Липецкой области (далее – возмещение 

затрат) с 1.05.2017 г. по 31.12.2017 г. 

2. Директору МБУ «ИМКУО» (С.Н. Минакова): 

2.1. Назначить уполномоченным по возмещению затрат Сячинову 

Нину Ивановну, методиста МБУ «ИМКУО» (тел.: 6-10-11, 

адрес: г.Данков, ул.Первомайская, д.8, каб.4). 

2.2. Обеспечить условия для организации работы уполномоченному 

по возмещению затрат. 

3. Руководителям ОО в срок до 05.05.2017г.: 

3.1. Разместить информацию об уполномоченном по возмещению 

затрат в порядке (Ф.И.О., должность, телефон, место и адрес 

нахождения) на сайте образовательного учреждения. 

      4. Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя отдела 

образования О.А. Дымову. 

 

Начальник                                                                           Г.Н. Каменихина 

 
С.Н. Минакова 


